
 

 

                         
ZÁPIS 

z 32. schůze rady obce, která se konala v pondělí dne 18.12.2023 v 14.30 hodin.  
 

Přítomni členové rady: 
Vladimír Kotolan, Jiří Macenauer, Libor Beránek, Jarmila 
Šustrová,  

Omluven:  Zdeněk Jirgala 

Další přítomní:  

 
Ve 14.30 hodin přivítal starosta všechny přítomné. Ověřovatelem zápisu byla zvolena  
paní Jarmila Šustrová. Starosta konstatoval, že jsou přítomni čtyři členové rady obce. RO 
je usnášeníschopná. Následně bylo zahájeno projednávání. 
 
K PROJEDNÁNÍ 

01. Rozpočet MŠ 2024 
02. Střednědobý výhled MŠ 
03. Rozpočet ZŠ 2024 
04. Střednědobý výhled ZŠ 
05. Odpisový plán ZŠ 
06. Odpisový plán MŠ 
07. Schválení rozpočtového opatření č.10 
08. Smlouva o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování plastového odpadu 
09. Smlouva o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků 
10. Právo na čerpání indispozičního volna 
11. Prodej hasičské cisterny 
12. Zápis do kroniky obce za rok 2022 
13. CN přístřešek – zastávka Brněnská 
14. Stanovení místa a času pro uzavírání registrovaného partnerství 
15. Uzavření DPP s …………………………… 
16. Žádost o prominutí nájemného a ukončení nájmu 
17. Smlouva o Sb. o zřízení VB – připojení NN, …………………….. 
18. Novostavba RD – ul. ……………….. 
19. Pouštění koled na Štědrý den         
20. CN – PD VO U Rybníka  
21. Dodatek č. 20 VAS a.s. 
22. Uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování děl 
23. Připojení sjezdu na místní komunikaci na ul. U Cihelny 
24. Žádost o přiznání odměny řediteli ZŠ Sokolnice 
25. CN vjezdy a vstupy k RD na ul. Pod Stráží 
 
Hlasování je zapsáno ve tvaru: pro/proti/zdržel se 
 
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje předložený program zasedání a ověřovatelem zápisu pana Zdeňka Jirgalu. 
Hlasování: 4/0/0 
 
 
 



 

 

01. Rozpočet MŠ na rok 2024  
Radě obce byl předložen návrh rozpočtu Mateřské školy Sokolnice (dále jen také "MŠ")  
na rok 2024. Návrh rozpočtu MŠ byl zveřejněn (v souladu s metodickým výkladem MF ČR 
zveřejněným ve "Zprávách Ministerstva financí České republiky pro finanční orgány obcí  
a krajů číslo 02/2017" ze dne 15.02.2017) po dobu nejméně 15 dnů a byl zveřejněn   
až do doby projednávání radou obce. 
Návrh na usnesení:  
Rada obce schvaluje rozpočet Mateřské školy Sokolnice na rok 2024.  
RO ukládá tajemnici do 19.01.2024 zveřejnit rozpočet MŠ na obecních internetových stránkách 
způsobem stanoveným v § 28a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění. 
RO ukládá paní Hrdličkové nejpozději do 12.01.2024 informovat MŠ Sokolnice o schválení 
rozpočtu MŠ Sokolnice na rok 2022. 
Hlasování: 4/0/0 
 
02. Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Sokolnice     
Radě obce byl předložen návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Sokolnice 
(dále jen také "MŠ") na léta 2024–2027. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MŠ  
byl zveřejněn (v souladu s metodickým výkladem MF ČR zveřejněným ve "Zprávách 
Ministerstva financí České republiky pro finanční orgány obcí a krajů číslo 02/2017" ze dne 
15.02.2017) po dobu nejméně 15 dnů a byl zveřejněn až do doby projednávání radou obce. 
Návrh na usnesení:  
Rada obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Sokolnice na léta 2024-2027.  
RO ukládá tajemnici do 19.01.2024 zveřejnit střednědobý výhled rozpočtu MŠ na obecních 
internetových stránkách způsobem stanoveným v § 28a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. 
RO ukládá tajemnici nejpozději do 12.01.2024 informovat MŠ Sokolnice o schválení 
střednědobého výhledu rozpočtu 
Hlasování 4/0/0 
 
03. Rozpočet ZŠ na rok 2024 
Radě obce byl předložen návrh rozpočtu Základní školy Sokolnice (dále jen také "ZŠ") na rok 
2024. Návrh rozpočtu ZŠ byl zveřejněn (v souladu s metodickým výkladem MF ČR 
zveřejněným ve "Zprávách Ministerstva financí České republiky pro finanční orgány obcí  
a krajů číslo 02/2017" ze dne 15.02.2017) po dobu nejméně 15 dnů a byl zveřejněn   
až do doby projednávání radou obce. 
Návrh na usnesení:  
Rada obce schvaluje rozpočet Základní školy Sokolnice na rok 2024.  
RO ukládá tajemnici do 19.01.2024 zveřejnit rozpočet ZŠ na obecních internetových stránkách 
způsobem stanoveným v § 28a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění. 
RO ukládá tajemnici nejpozději do 12.01.2024 informovat ZŠ Sokolnice o schválení rozpočtu 
ZŠ Sokolnice na rok 2024. 
Hlasování: 4/0/0 
 
04. Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ 
Radě obce byl předložen návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy Sokolnice (dále 
jen také "ZŠ") na léta 2024–2027. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu  
ZŠ byl zveřejněn (v souladu s metodickým výkladem MF ČR zveřejněným ve "Zprávách 
Ministerstva financí České republiky pro finanční orgány obcí a krajů číslo 02/2017" ze dne 
15.02.2017) po dobu nejméně 15 dnů a byl zveřejněn až do doby projednávání radou obce. 
Návrh na usnesení:  



 

 

Rada obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Sokolnice na léta 2024  
- 2027.  
RO ukládá tajemnici do 19.01.2024 zveřejnit střednědobý výhled rozpočtu  
ZŠ na obecních internetových stránkách způsobem stanoveným v § 28a zákona č. 250/2000 Sb. 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. 
RO ukládá tajemnici nejpozději do 12.01.2024 informovat ZŠ Sokolnice o schválení 
střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ Sokolnice. 
Hlasování: 4/0/0 
 
05. Odpisový plán ZŠ Sokolnice  
Rada obce obdržela návrh na změnu odpisového plánu Základní školy Sokolnice. 
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje navrženou změnu odpisového plánu ZŠ Sokolnice. 
RO ukládá paní tajemnici do 31.12.2023 informovat účetní o schválení odpisového plánu ZŠ 
Sokolnice.  
Hlasování: 4/0/0 
 
06. Odpisový plán MŠ Sokolnice  
Rada obce obdržela návrh na změnu odpisového plánu Mateřské školy Sokolnice. 
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje navrženou změnu odpisového plánu MŠ Sokolnice. 
RO ukládá tajemnici do 31.12.2023 informovat účetní o schválení odpisového plánu MŠ 
Sokolnice.  
Hlasování: 4/0/0 
 
07. Schválení rozpočtového opatření č. 10 
RO byl předložen k projednání návrh rozpočtového opatření č. 10/2023. 
Návrh usnesení: 
RO schvaluje předložené rozpočtové opatření číslo 10/2023. 
RO ukládá tajemnici do 31.12.2023 informovat účetní obce o schválení rozpočtového opatření 
č. 10/2023. 
RO ukládá tajemnici nejpozději do 21.01.2024 zveřejnit rozpočtové opatření  
č. 10/2023 v souladu s ustanovením § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Hlasování: 4/0/0 
 
08.  Smlouva o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování plastového odpadu 
Rada obce na své 28. schůzi dne 30.10.2023, projednala návrh smlouvy o úhradě nákladů na 
likvidaci a soustřeďování vybraného plastového odpadu se společností Procter & Gamble 
Czech Republic s.r.o., v zastoupení společnosti Market Vision, s.r.o., Baarova 1405/3a, Michle, 
140 00 Praha 4. Jedná se o vyplácení kompenzace obci Sokolnice, na úhradu nákladů na 
likvidaci a soustřeďování plastového odpadu. S ohledem na skutečnost, že předložená smlouva 
neobsahovala uvedení způsobu výpočtu úhrady nákladů, nepovažovala tuto smlouvu RO za 
kompletní a tento bod do doby vycizelování smlouvy přerušila. Nyní společnost překládá 
doplnění této smlouvy. Nicméně RO konstatuje, že i toto doplnění je obsahově neúplné, 
především pak chybí odkaz na výši poskytované kompenzace.   
Návrh na usnesení: 
Rada obce přerušuje projednávání tohoto bodu do doby vycizelování smlouvy a odstranění 
jejích nedostatků.  
Hlasování: 4/0/0  
 
 
 



 

 

09. Smlouva o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků 
Rada obce obdržela návrh smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových 
výrobků se společností Nevajgluj 
Návrh na usnesení: 
Rada obce schvaluje text a uzavření smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady 
tabákových výrobků. 
Rada obce ukládá paní Hrdličkové sdělit nejpozději do 12.01.2024 rozhodnutí žadateli.  
Hlasování: 4/0/0  
 
10. Právo na čerpání indispozičního volna 
Tajemnice obecního úřadu překládá radě obce návrh směrnice č. 1 na čerpání indispozičního 
volna pro zaměstnance obce – tzv. Sick day. Tento benefit je často používaný a jeho délka je 
stanovena zaměstnavatelem. Sick day je den volna, který může zaměstnanec čerpat, pokud se 
necítí dobře. Není potřeba potvrzení o návštěvě lékaře. Volno je poskytováno k vyřešení náhlé 
zdravotní indispozice zaměstnance, nedá se plánovat předem. Sick day není den volna pro 
volnočasové aktivity zaměstnance. V případě, že by zaměstnavatel zjistil, že zaměstnanec v 
době čerpání sick day byl např. na nákupech či sportovat, může zaměstnanci v souladu se svým 
vnitřním předpisem benefit odebrat, nebo odebrat mzdu za tento den. 
Návrh na usnesení: 
Rada obce schvaluje text a vydání směrnice pro čerpání indispozičního volna pro zaměstnance 
obce v délce 3 dní za jeden kalendářní rok, a to od 1.1.2024.  
Rada obce ukládá tajemnici vydat tuto směrnici a informovat zaměstnance.  
Hlasování: 4/0/0 
 
11. Prodej hasičské cisterny 
Dne 06.10.2023 byla do vlastnictví obce převzata cisternová automobilová stříkačka. 
S ohledem na skutečnost, že stará hasičská cisterna je nyní mimo provoz, požádal velitel JSHD 
o její prodej.  
Návrh na usnesení: 
Rada obce schvaluje prodej hasičské cisterny č. CAS 25/2500/0 - S3Z, RZ: VY 56-81. 
Rada obce ukládá tajemnici zajistit znalecký posudek na tržní cenu vozu v termínu do 
31.01.2024. 
Rada obce ukládá tajemnici nejpozději do 12.01.2024 sdělit rozhodnutí veliteli JSDH.  
Hlasování: 4/0/0 
 
12. Zápis do kroniky obce za rok 2022 
Kronikářka obce předložila radě obce návrh textů, které navrhuje zaznamenat do místní 
kroniky. RO uložila všem radním, aby do 30.11.2023 zaslali své připomínky k návrhu textů pro 
zápis do kroniky tajemnici na email tajemnik@sokolnice.cz. S ohledem na množství 
písemných, ale především obsahových nedostatků tohoto předloženého zápisu RO konstatuje, 
že v této podobě jej není možné schválit.  
Návrh na usnesení: 
RO neschvaluje předloženou podobu návrhu zápisu do kroniky obce za rok 2022. 
RO ukládá pí J. Šustrové do 30.01.2024 projednat s kronikářkou připomínky k zápisu do 
kroniky obce za rok 2022.  
Rada obce ukládá tajemnici následně poté předložit návrh zápisu do kroniky za rok 2022 
k opětovnému projednání.  
Hlasování: 4/0/0 
 
13. CN přístřešek zastávka 
Obec obdržela vyžádanou cenovou nabídku na zbudování přístřešku na zastávce na ulici 
Brněnská, směrem do Brna, od společnosti MM Cité. Obci jsou předloženy dvě cenové 
nabídky. První varianta je bez bočnic, druhá je s bočnicemi.  



 

 

Návrh na usnesení: 
Rada obce schvaluje cenovou nabídku č. 2 na přístřešek na zastávku s bočnicemi od společnosti 
MM Cité, Vinohradská 907, 686 05 Uherské Hradiště 5, Mařatice. 
Rada obce ukládá tajemnici nejpozději do 19.01.2024 zajistit objednávku.   
Hlasování: 4/0/0 
 
14. Stanovení místa a času pro uzavírání registrovaného partnerství 
Radě obce bylo matrikářkou obce doporučeno stanovit místo a čas pro uzavírání registrovaného 
partnerství.  
Návrh na usnesení: 
RO obce Sokolnice určuje obřadní síň ve II. NP budovy Obecního úřadu Sokolnice jako místo 
pro konání uzavírání registrovaného partnerství.    
Rada obce Sokolnice určuje jako dobu pro uzavírání registrovaného partnerství soboty, v době 
od 09:00 do 15:00 hodin.  
RO ukládá paní Hrdličkové nejpozději do 31.12.2023 sdělit rozhodnutí RO paní matrikářce 
obce.    
Hlasování 4/0/0 
 
15. Uzavření DPP s ……………………… 
Radě obce bylo navrženo, aby obec využila zkušenosti bývalého místostarosty a uzavřela  
s ním dohodu o provedení práce pro rok 2024, v rozsahu max. 300 hodin.   
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje uzavřít s …………….. DPP pro rok 2024 v rozsahu max. 300 hodin.    
RO ukládá starostovi obce uzavřít …………… DPP pro rok 2024, v rozsahu max.  
300 hodin, nejpozději do 31.12.2023.  
Hlasování 4/0/0  
 
16. Žádost o prominutí nájemného a ukončení nájmu 
Obec obdržela žádost pana …………………………, o prominutí nájemného a měsíčních záloh 
za plnění spojené s užíváním pronajatého prostoru za období od 13.6.2023 do 31.10.2023 za 
nájem prostoru sloužícího k podnikání, a to v části venkovní plochy na parcele č.  85/7, v k.ú. 
Sokolnice za účelem provozování stánku s občerstvením, na základě smlouvy o nájmu prostoru 
sloužícího k podnikání uzavřené dne 13.06.2023. Žadatel uvádí, že žádá o prominutí z důvodu, 
že předmět nájmu nebyl způsobilý k sjednanému účelu. Zároveň předkládá dohodu o skončení 
nájmu.   
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje prominutí nájemného a měsíčních záloh za plnění spojené s užíváním prostoru 
na parc. č. 85/7, s ohledem na skutečnost, že předmět nájmu nebyl způsobilý k sjednanému 
účelu.   
RO schvaluje text a uzavření dohody o skončení nájmu mezi ………………………….. 
RO ukládá tajemnici sdělit rozhodnutí účetní obce. 
RO ukládá starostovi nejpozději do 12.01.2024 podepsat a uzavřít předmětnou smlouvu o 
ukončení nájmu.  
Hlasování 4/0/0 
 
17. Smlouva o Sb. o zřízení VB – připojení NN, ………………….. 
Radě obce byla předložena žádost společnosti ENORM, a.s., Medkova 6, 627 00 Brno, o 
vyjádření k projektové dokumentaci. Společnost předkládá návrh smlouvy č.: HO-
001030086118-ENOR o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – souhlas s umístěním 
distribučního zařízení mezi obcí Sokolnice a společností EGD, a.s. 
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje text a uzavření smlouvy č.: HO-001030086118-ENOR o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene se společností EGD, a.s., Lidická 1873, 602 00 Brno. 



 

 

RO ukládá starostovi nejpozději do 12.01.2024 uzavřít smlouvu č.: HO-001030086118-ENOR 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EGD, a.s. 
RO ukládá starostovi nejpozději do 12.01.2024 vydat souhlas k předmětné stavbě. 
RO ukládá paní Hrdličkové nejpozději do 12.01.2024 sdělit rozhodnutí žadateli. 
Hlasování: 4/0/0 
 
18. Novostavba RD – ul. Zahradní 

Obec obdržela žádost v zastoupení Ing.arch. Vlhové o vyjádření k projektové dokumentaci 
k akci s názvem: „Novostavba RD na pozemku p.č. ……., v k.ú. Sokolnice“. Předložená PD 
byla předána referentce SSÚ a stavebnětechnických činností, která uvedla, že se záměr nachází 
ve stabilizované ploše pro bydlení v rodinných domech označené jako „Br“. Stavba je z 
hlediska funkčního využití v souladu s územním plánem. Uskutečněním navrženého záměru 
nedojde k narušení charakteru stávající zástavby – jedná se o přízemní RD s obytným 
podkrovím; záměr nepřesáhne stávající výškovou úroveň okolní zástavby, součástí stavby je 
garáž + 1 parkovací stání na pozemku RD, což je v souladu s podmínkami prostorového 
uspořádání. 
Návrh na usnesení: 
RO vydává souhlasné stanovisko k předložené PD akce: „Novostavba RD na pozemku p.č. 
……., ………….. v k.ú. Sokolnice“. 
RO ukládá starostovi vydat nejpozději do 12.01.2024 souhlas k předmětné stavbě. 
RO ukládá paní Hrdličkové nejpozději do 12.01.2024 sdělit rozhodnutí RO žadateli. 
Hlasování: 4/0/0 
 
19. Pouštění koled na Štědrý den   
Pravidelně na Štědrý den pouští obec, v době od 15.00 do 16.00 h, v místním rozhlase, koledy. 
I pro tento rok je předložen návrh na zachování této tradice.  
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje pouštět koledy v místním rozhlase na Štědrý den v době od 15.00 do 16.00 h. 
RO ukládá paní Hrdličkové zajistit rozhlasový přenos koled na Štědrý den v době od 15.00 do 
16.00 h.   
Hlasování: 4/0/0 
       
20. CN – PD VO U Rybníka  
Rada obce obdržela vyžádanou cenovou nabídku od společnosti Puttner s.r.o., Šumavská 
416/15, 602 00 Brno, na PD k realizaci rozšíření veřejného osvětlení v ulici U Rybníka, v k.ú. 
Sokolnice. Součástí je dokumentace pro územní souhlas – DUR a dokumentace pro provádění 
stavby – DPS. Celková nabídková cena za vypracování projektové dokumentace činí 32. 000 
Kč bez DPH. 
Návrh na usnesení: 
Rada obce schvaluje cenovou nabídku na rozšíření veřejného osvětlení v ulici U Rybníka od 
společnosti Puttner, s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno. 
Rada obce ukládá tajemnici nejpozději do 12.01.2024 zajistit objednávku. 
Hlasování: 4/0/0  
 
21. Dodatek č. 20 VAS a.s. 
Obec obdržela Dodatek č. 20 ke smlouvě o zavedení a následném vedení majetkové a provozní 
evidence a o jejím předávání mezi obcí Sokolnice a společností VAS a.s., Soběšická 820/156, 
Brno, 638 00 Brno. 
Návrh na usnesení: 
Rada obce schvaluje text a uzavření Dodatku č.20 ke smlouvě o zavedení a následném vedení 
majetkové a provozní evidence a o jejím předávání mezi obcí Sokolnice a společností VAS a.s., 
Soběšická 820/156, 638 00 Brno. 



 

 

Rada obce ukládá starostovi nejpozději do 12.01.2024 podepsat a uzavřít předmětný dodatek.  
Hlasování: 4/0/0 
 
22. Uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl OSA 
Obec obdržela návrh na uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl. 
Kolektivní správce OSA pověřen pro oblast reprodukované hudby uzavírat licenční smlouvy i 
za kolektivní správce Intergam, OOA-S a OAZA. Předložené smlouvy se týkají uskutečněného 
koncertu na Zámku v Sokolnicích dne 08.07.2023 -  Jay Delver a Michal Prokop trio. 
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl. 
RO ukládá starostovi uzavřít předmětnou smlouvu do 20.01.2024  
Hlasování: 4/0/0 
 
23. Připojení sjezdu na místní komunikaci v ulici U Cihelny – Auto Balvin Invest, s.r.o. 
Obecní úřad Sokolnice, silniční správní úřad ve věci místních komunikací v obci Sokolnice, 
obdržel dne 22.08.2023 žádost společnosti Auto Balvin Invest, s.r.o., U červeného mlýna 570/3, 
Ponava, 612 00 Brno, v zastoupení Ing. Radka Hakla, Sušilova 1392/88, 664 51 Šlapanice. 
Žádost je evidována pod čj. OUSO/2719/2023.  
Jedná se o povolení připojení sousední nemovitosti na pozemku p.č. 421/7 v k.ú. Sokolnice 
k místní komunikaci v ulici U Cihelny, která se nachází na pozemku p.č. 426/2 v k.ú. Sokolnice, 
zřízením sjezdu. Ke kladnému vyřízení je třeba souhlasu obce Sokolnice, jako vlastníka místní 
komunikace v ulici U Cihelny, k.ú. Sokolnice a kladné závazné stanovisko PČR, které SSÚ 
obdržel dne 01.12.2023. 
Návrh na usnesení: 
Rada obce souhlasí, jako vlastník místní komunikace v ulici U Cihelny, s připojením sousední 
nemovitosti (novostavba RD Sokolnice) zřízením sjezdu k této komunikaci na ulici U Cihelny. 
RO ukládá paní Hrdličkové nejpozději do 15.12.2023 zaslat (Obecnímu úřadu Sokolnice, 
silničnímu správnímu úřadu ve věci místních komunikací) souhlas obce s připojením sousední 
nemovitosti zřízením sjezdu k místní komunikaci na ulici U Cihelny. 
Rada obce  
Hlasování: 4/0/0  
 
24. Žádost o přiznání odměny řediteli ZŠ Sokolnice 
Rada obce obdržela návrh na schválení odměny řediteli základní školy ve výši dvojnásobku 
jeho měsíčního platu, který mu v současnosti náleží za výkon funkce ředitele Základní školy 
Sokolnice. Odměna se hradí z prostředků určených na platy MŠMT ČR.  
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje předložený návrh na odměnu řediteli Základní školy Sokolnice. 
RO ukládá tajemnici do 20.01.2024 informovat ředitele ZŠ o schválení odměny.  
Hlasování: 4/0/0   
 
25. CN vjezdy a vstupy k RD na ul. Pod Stráží 
Rada obce obdržela cenovou nabídku společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný 
závod Dopravní stavby MORAVA, se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, IČO: 48035599, na 
výstavbu vjezdů a vstupů k rodinným domům na ulici Pod Stráží, v k. ú. Sokolnice. 
Návrh na usnesení: 
Rada obce schvaluje cenovou nabídku na výstavbu vjezdů a vstupů k rodinným domům, na 
ulici Pod Stráží, v k. ú. Sokolnice od společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby MORAVA, se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, IČO: 48035599. 
Rada obce ukládá pí Hrdličkové nejpozději do 19.12.2023 zajistit objednávku. 
Hlasování: 4/0/0  
 



 

 

  
V 17:15 starosta všem poděkoval a schůzi ukončil. 
 

Zápis vyhotovil dne 19.12.2023 Libor Beránek 

 
 
Zapsal:    Libor Beránek, v.r.    

 
 
Ověřovatel zápisu:  Jarmila Šustrová, v.r.        
 
 
 
Starosta obce:               Libor Beránek, v.r.                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


